ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2022

	№ 50/384

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты

Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области пятого созыва
Новикова Вадима Леонидовича
В соответствии с частью 1 статьи 3011 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании поступившего заявления Новикова Вадима Леонидовича, территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области пятого созыва Новикова Вадима Леонидовича.

2. Аннулировать удостоверение о регистрации, выданное Новикову Вадиму Леонидовичу.
3. Направить постановление для размещения на сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	У.И. Малкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.М. Жигалова